contra te, et per septem fugient a facie tua. Mittet Dominus

henedictionem super cellaria tua, et super omnia opera manuum

tuarum. Suscitahit te Dominus sibi in populum sanctum, vide-

huntque omnes terrarum populi quod nomen Domini invocatum

sit super te, et timebunt te gentes terrarum. Abundare tefaciet

Dominus omnibus bonis, S^c,

* The just and strict judge of us all. 1
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And in witnes that this is my full will and entent, I have

sett hereto my great seale, and the seale of my said duchy,

and my seale apointed and assigned by me for the said

castles, lordships, mannors, lands, tenements, rents, services,

and other possessions put in the said feoffment : and also as

well the signet I use in mine owne governaunce for the same

duchie, as the signet of mine armes. And I have signed

with mine owne handes theise present letters indented and

tripartite, and doe them to be inclosed under my privy seale

at my said college of Eton, the 12th of March, Anno Domini

1447, and of my raigne the 26th.

CONCESSION OF EXEMPTION,

GRANTED TO KING'S COLLEGE BY THE UNIVERSITY, A.D. 1449.

[From MS. Arundel. No. 54, fol. 165, yo.]

Concessio universitatis super agnitioiie exemptionis CoUegii Regalis.

Universis sanctse matris Ecclesise filiis ad quos prsesentes

literse pervenerint, Robertus Aiscoght, universitatis Cante-

brigise cancellarius, et regentes ac non-regentes ejusdem,

salutem in authore salutis, ac fidem indubiam prsesentibus

adhibere. Cum christianissimus ac excellentissimus prin-

ceps Henricus Sextus, Dei gratia Anglise et Francise rex, ac

dominus Hiberniae, etc., quoddam solempnissimum et Regale

Collegium ad laudem, gloriam, et honorem omnipotentis Dei,

venerationem et cultum peculiarem beatissimse et semper

intemeratae Virginis Mariae matris Christi, ac sanctissimi

confessoris Nicholai, stabilimentum christianse fidei et aug-

mentum cleri, necnon decus et decorem militantis ecclesiae, fun-

daverit et stabiliverit in universitate praedicta, idemque suum

Regale Collegium nonnullis privilegiis ac indultis apostolicis,

specialiter de exemptione ejusdem ac omnium et singularium

o
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personarimi in eodem collcgiatarum, servicntium, et familia-

riiim suorum, ab omni dominio, potestate, et jurisdictione,

tain cancellarii dictse universitatis, quam dominorum archi-

episcopi Cantuar., et episcopi ac archidiaconi Eliensis,

ac insuper cum aliis pluribus francliesiis, libertatibus, prse-